平成 27 年６月１日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表取締役 社長  岩 熊  博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 常務執行役員 岩崎 範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

（訂正）「当社株式の大量買付行為に関する対応策(買収防衛策)の継続について」

の一部訂正に関するお知らせ

平成 27 年５月 18 日に公表いたしました「当社株式の大量買付行為に関する対応策(買収

防衛策)の継続について」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

  18 ページ 別紙２ 独立委員会の委員略歴 下から 2 行目

２．訂正内容

【訂正前】

 平成 16 年７月  日本会計士協会常務理事

【訂正後】

 平成 16 年７月  日本公認会計士協会常務理事

以上